SCRIPTA

Numéro Scripta : 5315

Auteur(s) : Robert Picot, de Yvetot [particulier]

Bénéficiaire(s) : Coutances (chapitre cathédral)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : 1272, 2 juillet

Lieu d'émission : Valognes

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Robert Picot, de Yvetot, reconnaît avoir reçu du chapitre soixante livres tournois, prix de la vente des rentes de Bretteville-en-Saire, et il reconnaît devoir l'acquitter du treizième.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Fontanel Julie, *Le cartulaire du chapitre cathédral de Coutances*, Saint-Lô, Archives départementales de la Manche (Sources inédites sur l'histoire du département de la Manche ; 1), 2003, n° 45, p. 155-156.

Texte établi d'après a

[A]nno Domini M° CC° LXX° secundo, die sabbati post festum sancti Clari, presens in jure coram nobis apud Valonias Robertus Picot, de Yvetot, confessus est se recepisse et habuisse sexaginta libras tur. in pecunia numerata ab Radulpho Siron clerico, nomine et vice venerabilium virorum capituli Constantiensis, pro redditibus annuis eisdem venditis ab eodem Roberto in parrochia de Bretevilla, prout in carta sigillo dicti Roberti sigillata super hiis confecta continetur, et confessus fuit se debere et teneri deliberare et acquitare dictum capitulum super tridecima summe pecunie predicte, ergo quoscumque et ipsum indempne penitus observare, ad hoc se, heredes suos et bona sua omnia, mobilia et immobilia, obligando ; et juravit coram nobis quod premissa fideliter adimplebit, et nos ipsum ad hoc condempnamus. Actum anno et die predictis cum Nicholao de Hamello clerico, procuratore capituli supradicti.